

Stranger Group by Bjorn ApS

Trelleborggade 15, st. th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 94 96 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Jens Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stranger Group by Bjorn ApS Trelleborggade 15, st. th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 94 96 93
	Stiftet: 22. september 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Årsdale Badepension ApS, Nordhavn
Associerede virksomheder	Premium Aqua ApS, Albertslund Vallegaard Investering ApS, Nordhavn DNB ApS, Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med eventmanagement, service, produktion, konsulentbistand, logistikydelse og investering samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 1.708.498 kr. mod 1.272.642 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 11.721.009 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 60.800 stk. á 110.800 kr., hvilket svarer til 55 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	291.259	565.965
1 Personaleomkostninger	0	-42.724
Driftsresultat	291.259	523.241
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-39.940	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.505.654	841.750
Finansielle indtægter	26.547	34.125
Finansielle omkostninger	-4.226	-3.648
Resultat før skat	1.779.294	1.395.468
2 Skat af årets resultat	-70.796	-122.826
Årets resultat	1.708.498	1.272.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.465.714	841.750
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	186.284	375.592
Disponeret i alt	1.708.498	1.272.642

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000.489	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	10.502.762	7.407.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.503.251</u>	<u>7.407.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.503.251</u>	<u>7.407.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.250	102.500
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	107.128	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	330.920	1.709.898
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.174
Andre tilgodehavender	6.410	6.410
Tilgodehavender i alt	<u>495.708</u>	<u>1.837.982</u>
Likvide beholdninger	<u>63.031</u>	<u>517.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.739</u>	<u>2.355.097</u>
Aktiver i alt	<u>12.061.990</u>	<u>9.762.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.800	110.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.347.013	7.387.500
Overført resultat	2.206.696	2.020.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	11.721.009	9.574.012
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.796	0
Anden gæld	330.185	188.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.981	188.585
Gældsforpligtelser i alt	340.981	188.585
Passiver i alt	12.061.990	9.762.597
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	110.800	6.545.750	1.644.820	54.000	8.355.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	841.750	375.592	55.300	1.272.642
Egenkapital 1. januar 2020	110.800	7.387.500	2.020.412	55.300	9.574.012
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.465.714	186.284	56.500	1.708.498
Regulering til indre værdi	0	493.799	0	0	493.799
	110.800	9.347.013	2.206.696	56.500	11.721.009

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>42.724</u>
	0	42.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>70.796</u>	<u>122.826</u>
	70.796	122.826
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	<u>675.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	675.000	0
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	-39.940	0
Regulering til indre værdi	<u>365.429</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	325.489	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000.489	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Årsdale Badepension ApS	Nordhavn	50,00 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	1.461.238	0
Kostpris ultimo	<u>1.481.238</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger primo	7.387.500	6.545.750
Årets resultat	1.505.654	841.750
Regulering til indre værdi	128.370	0
Opskrivninger ultimo	<u>9.021.524</u>	<u>7.387.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.502.762</u>	<u>7.407.500</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Premium Aqua ApS	Albertslund	33,33 %
Vallegaard Investering ApS	Nordhavn	32,87 %
DNB ApS	Nordhavn	33,33 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 3.090 tkr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-07-07 06:38:43Z

NEM ID 

Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-07-07 07:19:03Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-07-07 07:20:04Z

NEM ID 

Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-07-07 09:04:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D40LV-KYZEE-37NNE-2EBLJ-MEXPQ-EDGTG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>